

## Diverse MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 105607608

---

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.013,77 RON - 8.013,77 RON

---

Descriere: cablu cyaABY 3x2.5 mmp - tambur 400 m 6.35 2540.00 Cablu torsadat pentru bransament aerian TYIR 2x16+25 60 m 5.90 354.00 tablou metalic 300x250x150 mm IP 65 - montaj aplicat 2 BUC 131.48 262.96 presetupe PG 13.5 2 BUC 2.14 4.28 presetupe pg 21 2 buc 3.97 7.94 sina omega l=1 m 1 buc 16.85 16.85 intrerupator AG IP 55 , montaj aplicat 20 BUC 28.65 573.00 corp iluminat LED 2x1200 mm IP 65 , 6500 k- montaj aplicat 20 buc 168.63 3372.60 clema montaj sina omega 4 mmp 8 buc 2.47 19.76 minioptor sina omega 4 BUC 1.36 5.44 clema montaj sina omega 25 mmp 4 buc 9.85 39.40 intrerupator tip ciuperca montaj usa tablou - cu protectie 2 buc 84.95 169.90 cablu myf 1x2.5 mmp 4 m 1.98 7.92 pin terminal 1x2.5 mmp 8 buc 0.09 0.72 AK667616 Întreruptor automat+dif. 1P+N, AMPARO 6kA, C 16A, 30mA,tip A 2 buc 159.75 319.50 AK667610 Întreruptor automat+dif. 1P+N, AMPARO 6kA, C 10A, 30mA,tip A 2 BUC 159.75 319.50 TOTAL 8013.77

---